
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  
М УНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  

«СО ТН ИКО ВСКОЕ» ИВОЛГИНСКОГО РАЙОНА  
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

Р Е Ш Е Н И Я
от 28 июня 2019 года № 22

с. Сотниково

Об утверждении проекта муниципального правового акта о внесении 
изменений и дополнений в Устав муниципального образования сельское

поселение «Сотниковское»

В соответствии с Федеральными законами от 03.08.2018
№ 307-ФЗ, от 30.10.2018г. № 382-ФЗ, 01.05.2019 № 87-ФЗ статьями 7, 35, 44, 
Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об * общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов 
сельского поселения «Сотниковское»

РЕШ АЕТ:

1. Внести в Устав муниципального образования сельское поселение 
«Сотниковское» Иволгинского района Республики Бурятия от 10.12.2013 №13 (в 
редакции Решений Совета депутатов от 16.11.2015 №56, от 23.06.2016 № 10, от 
27.11.2017г. № 21, от 30.08.2018г. № 33) следующие изменения и дополнения:

1. 2. ч. 2 ст. 1 изложить в следующей редакции «официальное наименование - 
муниципальное образование сельское поселение «Сотниковское» Иволгинского 
района Республики Бурятия. Краткое наименование: МО СП «Сотниковское» 
Иволгинского района РБ.

2. Обеспечить официальное обнародование изменений и дополнений в Устав 
муниципального образования сельское поселение «Сотниковское» путем 
вывешивания текста решения на информационных стендах учреждений сельского 
поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования  
сельское поселение «Сотниковское»
Иволгинского района Республики Бурятия фуУ л И.Ю . Киселёв


